
 

     

 

 
AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER LA 
FORNITURA DI UN SEMICONDUCTOR ANALYZER AND 
MEASUREMENT MOSULES – CIG 7981733E6D 
 
Visto il D. Lgs. 18.04.2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”;  
 
Visto il D. Lgs. 30.03.2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 
modificazioni; 
 
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 
per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 
modificazioni; 
 
Visto il Decreto del Direttore Generale Repertorio n. 1240/2019 Protocollo n. 
19129 del 14/02/2019 col quale veniva indetta la procedura attraverso 
piattaforme telematiche di negoziazione; 
 
Oggetto: FORNITURA DI UN SEMICONDUCTOR ANALYZER AND 
MEASUREMENT MOSULES; 
Criterio di aggiudicazione: offerta prezzo più basso; 
Importo a base d’asta: € 60.000,00 oltre I.V.A.; 
Struttura proponente: DEIB; 
RUP: Prof. Daniele Ielmini; 
 
Considerato che la gara è stata bandita tramite il Mercato Elettronico della 
Pubblica Amministrazione (MEPA), tramite procedura negoziata aperta a tutti gli 
operatori economici iscritti al bando “Informatica, elettronica, telecomunicazioni 
e macchine per ufficio (BENI)” sul mercato elettronico della PA di CONSIP SpA  
 
Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto; 
 
Preso atto che dalla piattaforma telematica MEPA risulta: 

DIPARTIMENTO DI 
ELETTRONICA 
INFORMAZIONE E 
BIOINGEGNERIA 
 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 
Data………………………………… 
Titolo…………Classe…………… 
UOR………….. 



 
 

 
che entro i termini previsti è pervenuta la documentazione necessaria per essere 
ammessi a partecipare alla procedura da parte dei seguenti concorrenti: 
 

  
 
Considerato che entrambi gli operatori economici sono stati ammessi alla fase 
economica della RdO, come indicato nel verbale di verifica della documentazione 
amministrativa (di cui al prot. 159077-2019); 
 
Considerato che la graduatoria risultante dalla valutazione dell’offerta nel corso 
di gara è la seguente: 
 

 

 
che come risulta dalla graduatoria il primo operatore economico classificato 
risulta essere GIAKOVA SRL; 
 
che lo sconto offerto risulta pari al 8,33 %; 
 

DECRETA 

 
di aggiudicare definitivamente la procedura alla ditta GIAKOVA SRL per 
l’importo di € 55.000,00. 
 
 
Il Responsabile Gestionale 
(Fabio Conti) 
 
 
 
 

 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2019-10-07T09:36:01+0000
	FABIO CONTI




